



Sunnmøre Transport
Flatholmvegen 39
6002 ÅLESUND

Saksbehandler, innvalgstelefon
Gunnhild Liva Austvoll, 71 25 85 12

Vedtak om stans i mottak av farlig avfall - Sunnmøre Transport AS

Statsforvalteren i Møre og Romsdal vedtar stans i mottak av farlig avfall ved Sunnmøre Transport AS fra dags dato. Vedtaket kan påklages.

Statsforvalteren gjennomførte tilsyn med Sunnmøre Transport AS den 2. juni 2022 (inspeksjonsrapport 2022.01.U.SFMR). Tilsynet var etter varsling fra Ålesund Brannvesen om mye farlig avfall som var lagret og mulig fare for forurensing.

Tilsynet viste at det var innregistrert inn ca 150 tonn farlig avfall hos dere, dere har tillatelse til å motta og lagre inntil 50 tonn farlig avfall. Det har ved tidligere tilsyn vært gitt avvik på at virksomheten har for mye farlig avfall på lager og at lagringa av farlig avfall ikke er i samsvar med tillatelsen. Dere oppgir og i egenkontrollrapporten for 2021 at det har vært for mye farlig avfall på lager. Statsforvalteren ser svært alvorlig på at lagring foregår utendørs og at det er stor fare for at eventuelt søl av farlig avfall kan bli ledet til kommunalt avløpsnett. Det er også alvorlig at det er tatt inn så store mengder farlig avfall.

Det er søkt om ny tillatelse, men denne er ikke gitt ennå, Sunnmøre Transport AS har tidligere fått spørsmål fra Statsforvalteren om lagringsforhold og har da opplyst at hall for lagring av farlig avfall skulle være på plass til påske 2022. Hallen er ikke ennå satt opp og vi har ikke blitt orientert om dette. Vi har heller ikke fått informasjon eller begrunnelse for at det nå er så store mengder farlig avfall på lager.

Vedtak

Statsforvalteren vedtar at det fra dagsdato og inntil videre ikke kan mottas farlig avfall hos Sunnmøre Transport AS. Når virksomheten kan dokumentere at aktiviteten følger gjeldende krav, vil vi fatte nytt vedtak slik at dere igjen kan motta farlig avfall. Er det tvil om forholdene i anlegget, vil Statsforvalteren gjennomføre stedlig tilsyn før vi fatter ny avgjørelse. Hjemmelen fra vedtaket er forurensningsloven § 7 4.ledd.



Klagemulighet

Vedtaket kan påklages av sakens parter eller andre med rettslig klageinteresse innen 3 uker fra underretning om vedtak er kommet fram eller fra vedkommende fikk eller burde skaffet seg kjennskap til vedtaket. En eventuell klage skal angi hva det klages over og den eller de endringer som ønskes. Klagen bør begrunnes, og andre opplysninger av betydning for saken bør nevnes. Klagen skal sendes til Statsforvalteren i Møre og Romsdal.

En eventuell klage fører ikke automatisk til at gjennomføringen av vedtaket utsettes. Statsforvalteren eller Miljødirektoratet kan etter anmodning eller av eget tiltak beslutte at vedtaket ikke skal gjennomføres før klagefristen er ute eller klagen er avgjort. Avgjørelsen av spørsmålet om gjennomføring kan ikke påklages.

Med visse begrensninger har partene rett til å se sakens dokumenter. Nærmere opplysninger om dette fås ved henvendelse til Statsforvalteren. Øvrige opplysninger om saksbehandlingsregler og andre regler av betydning for saken vil Statsforvalteren også kunne gi på forespørsel.

Med hilsen

Christian Dahl (e.f.)
fagleiar - forureining

Gunnhild Liva Austvoll
Senioringeniør

Dokumentet er elektronisk godkjent